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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
27.06.2015 - 9:08 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 28.57 Amina KAJTAZ VEMO Berlin (GER) 2014
Nezvanični BiH MK/MP 34.33 Anđela ČUČKOVIĆ LETB Јагодина (SRB) 2010
Nezvanični BiH - 12 31.27 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Trebinje (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 29.57 Emina PAŠUKAN BOSA Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 16 28.64 Branka VRANJEŠ BIH Dubai (UAE) 2013

Limit za MJ/K Ž MJ/K: 39.79  /  Limit za J/O Ž J/O: 37.44  /  Limit za S/A Ž 17 +: 35.57
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 13 i 14 godina

1. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 30.99 529
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Junioki/Kadetkinja

2. Natalija STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 31.66 496
3. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 31.95 483
4. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 34.06 398
5. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 34.21 393
6. Karla GRUBIŠIĆ 01 Orka, MO 34.28 391
7. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 34.60 380
8. Aleksandra SRDIĆ 02 22.april, BL 34.90 370
9. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 35.54 351

10. Alanis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 35.75 344
11. Kristina ČOVIĆ 01 Zrinjski, MO 36.51 323
12. Petra CVITKOVIĆ 01 Orka, MO 37.98 287
13. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 43.41 192

--- Limit MJ/K ---
14. Elma JAŠAREVIĆ 02 Željezara-Z, ZE 44.82 175

--- Limit MJ/K ---

J/O - 15 i 16 godina

1. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 30.49 555
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Juniorki/Omladinki

2. Danijela PAOČIĆ 00 Sloboda, TU 32.78 447
3. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 33.59 415
4. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 33.62 414
5. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 34.95 369
6. Jovana MITROVIĆ 00 Olymp, BL 35.71 346

Dajana KEŠELJ 00 Mladost, BL 35.71 346
8. Daria Vanesa CVITKOVIĆ 99 Orka, MO 36.00 337
9. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 37.21 305

10. Marija NINKOVIĆ 00 Leotar, TR 38.66 272
... Limit J/O ...

DSQ Anastazija RADIĆ 00 Olymp, BL 32.48
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ajla ZORONJIĆ 00 Bosna, SA 32.59
3 - Pogrešan stil plivanja
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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno

1. Nina ŽARKOVIĆ 94 22.april, BL 29.42 618
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Seniorki/Apsolutno

2. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 30.49 555
3. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 30.99 529
4. Natalija STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 31.66 496

Iman EMŠO 98 Bosna, SA 31.66 496
6. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 31.95 483
7. Danijela PAOČIĆ 00 Sloboda, TU 32.78 447
8. Nejra BOSANKIĆ 98 Bosna, SA 33.14 432
9. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 33.59 415

10. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 33.62 414
11. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 34.06 398
12. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 34.21 393
13. Karla GRUBIŠIĆ 01 Orka, MO 34.28 391
14. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 34.60 380
15. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 34.74 375
16. Sara KREMENOVIĆ 04 Olymp, BL 34.79 374
17. Aleksandra SRDIĆ 02 22.april, BL 34.90 370
18. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 34.95 369
19. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 35.54 351
20. Jovana MITROVIĆ 00 Olymp, BL 35.71 346

Dajana KEŠELJ 00 Mladost, BL 35.71 346
22. Alanis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 35.75 344
23. Daria Vanesa CVITKOVIĆ 99 Orka, MO 36.00 337
24. Kristina ČOVIĆ 01 Zrinjski, MO 36.51 323
25. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 37.21 305
26. Petra CVITKOVIĆ 01 Orka, MO 37.98 287
27. Marija NINKOVIĆ 00 Leotar, TR 38.66 272

... Limit J/O ...
28. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 43.41 192

--- Limit MJ/K ---
29. Elma JAŠAREVIĆ 02 Željezara-Z, ZE 44.82 175

--- Limit MJ/K ---
DSQ Anastazija RADIĆ 00 Olymp, BL 32.48

1 - Raniji ili neispravan start
DSQ Ajla ZORONJIĆ 00 Bosna, SA 32.59

3 - Pogrešan stil plivanja
DSQ Belma RAHMANOVIĆ 97 Jedinstvo, TU 34.14

1 - Raniji ili neispravan start
DSQ Alma BAJRIĆ 92 Jedinstvo, TU 34.36

3 - Pogrešan stil plivanja

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

